DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

http://ap.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/tartarugalzinho/



ESTADO DO AMAPÁ
MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO
CÁMARA MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO
CÁMARA MUNICÍPAL DE TARTARUGALZINHO
PALÁCIO 17 DE DEZEMBRO
SI Predio Arieno II An Nossa Senhora do Prepino Societo de 1321 - Bairro - Centro

EDITAL

O Presidente da Câmara Municipal de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 75, § 5º do Regimento Interno deste Poder Legislativo.

FAZ SABER, a todos os Vereadores candidatos a Eleição da Nova Mesa Diretora desta Casa de Lei, que as chapas concorrentes e as declarações de consentimento, deverão ser apresentadas na Secretaria Legislativa da Câmara 48 (quarenta e oito horas) antes do início da Sessão de Eleição que será na próxima Sessão Ordinária dia 02 de Março de 2018 sexta-feira.

Tartarugalzinho - AP, 26 de Fevereiro de 2018.

MANOEL DOS SANTOS FERREIRA

= Presidente da C.M.T =

End. Prédio Anexo II. Av. Nossa Senhora do Perpétuo Socorro nº 1521 - Bairro - Centro - Taratarugalzinho-AP